
TEPLO

00e

Teplo GGE s.r.o.
Robotnicka 2160
017 0T Povazska Bystrca
prevedzka: Prevadzka Povaiske Bystrlca

Slovensko

MESTSKE SPORTOVE KLUBY
Povaiske Bystrica s.r.o.
Sportova hala. sidl. SNP 2549
017 01 Povaiska Bystrica

Tel: 042l4378333
F?)< 042143?3A21

Co 36012,12,1

aDPFI sK202o.t41027
D C 2a2a411a27

UniCredit Bank Slovak a a.s.
6626179003t1111
sK40 1111 0000 0066 2617 9003
UNCRSKBX

eisto [atu:
IBAN:

eislo Llatu:

IAAN:

SWIFT:

KonstantnY symbol: 0308
Variabilni symbol: 1000607170

zapi*nyr Obchod., legisler Okrs[du Trenain, odd.Sro, vloaa e.35,14/R

Spec fickY symbo :

Sp6sob p atby Prevod

,o7ru32
Fakt0ra

Faktrra 6. 1000607170

Slrana ais o

Datunr vyhoiovenia
Det!m dodania

Delum splatnosti:

ICO: 31637655
aDPH:sK2o204.+0488

D C 20204,10488

Frme baika S cversko a s
2831768001,5600
sK72 5600 0000 0028 3176 8001
KOMASK2X

1i2

09.08.2017
3147.2017
24.08.2017

1912171767

Fakturuleme Vern za dod6vku tep a pre UK a TLIV za 7/2017 za objekn/ KIIPAL SKO KOST Sportova hala

0,00ELr
0,00Eu.

3 505,51Eur

0,00Eur
0.00ELr

701,10 Eur

Ce kom bez DPN
Ce kom DPH:

3 505,51
701 10

Eur
Eur

4 206,61 Eur
K ihrade celkom: 4 206,61 Eur

iJPFiIJJ]LJ.!T !A(TUNACIE POT\/FDZUJE

T e P L 0 TeproGGE!.

Fakluru vystavil RepkovaAnna

Kontakl: 0,121437 8333, repkova@tepogge sk

DodAvatef:


